
Iﾍﾟｰｼ． ’／’順位一
匪
見 表

■＝一一一一一弓－－－－－ ，－ － ー一 ー一 ーー ーー~一一一＝－－一-一一一一厚

2022年08月04日（木）

第46回中日ﾚﾃﾞｲｰｽ年代別の部(25歳～54歳）

オフィシャルHD使用しない HD使用率100%

同一ﾈｯﾄの優先順位[18H指定順ﾏｯﾁﾝｸﾞ､ｽｺｱｶｰﾄﾞ順］

第1日目 第2日目 ｜ 計 ｜ ＋/－順位 氏 名 所属名

計 計アウト アウトイン イン

名四カントリークラブ

名四カントリークラブ

三好ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部

ﾚｲｸｸﾞﾘｰﾝｺﾞﾙﾌ倶楽部

伊勢カントリークラブ

明世カントリークラブ

推薦

ぎふ美濃ゴルフ倶楽部

ｵﾚﾝｼﾞｼｶﾞｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

岐阜国際カントリー倶楽部

ローモンドカントリー倶楽

菰野倶楽部ｼﾞｬｯｸ･ﾆｸﾗｳｽｺﾞ

ﾀｰﾄﾙｴｰｽｺﾞﾙﾌ倶楽部

滝野カントリー倶楽部

新海

市村

小林

岩崎

北川

西山

安藤

小川

春芽

河井

森下

河隅

高橋

福井

由美

和枝

真規子

未果

由基子

涼子

若菜

尚子

真美

民子

唯

美恵子

孝子

浩子

５

６

０

３

６

９

２

３

３

１

３

０

１

１

１

１

１

１

２

２

２

３

３

４

４

４

37

40

39

42

39

42

47

43

41

44

49

44

45

43

41

36

35

38

39

41

37

41

42

44

44

49

48

47

78

76

74

80

78

83

84

84

83

88

93

93

93

90

36

37

42

38

42

40

41

42

43

44

41

44

47

48

35

37

38

39

40

40

41

41

41

43

43

47

45

47

71

74

80

77

82

80

82

83

84

87

84

91

92

95

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

１

１

１

１

１

149

150

154

157

160

163

166

167

167

175

177

184

185

185


