ページ 1 / 1

2022年08月04日(木) 第46回中日レディース 年代別の部(25歳~54歳)

オフィシャルHD使用しない

HD使用率100%

同一ネットの優先順位[18日指定順 マッチング・スコアカード順]

順位	氏	名	所属名	第1日目			第2日目			計	+/-
				アウト		計	アウト		計	M I	,
1	新海	由美	名四カントリークラブ	37	41	78	36	35	71	149	5
2	市村	和枝	名四カントリークラブ	40	36	76	37	37	74	150	6
3	小林	真規子	三好カントリー倶楽部	39	35	74	42	38	80	154	10
4	岩崎	未果	レイクク゛リーンコ゛ルフ倶楽部	42	38	80	38	39	77	157	13
5	北川	由基子	伊勢カントリークラブ	39	39	78	42	40	82	160	16
6	西山	涼子	明世カントリークラブ	42	41	83	40	40	80	163	19
7	安藤	若菜	推薦	47	37	84	41	41	82	166	22
8	小川	尚子	ぎふ美濃ゴルフ倶楽部	43	41	84	42	41	83	167	23
9	春芽	真美	オレンシ゛シカ゛カントリークラフ゛	41	42	83	43	41	84	167	23
10	河井	民子	岐阜国際カントリー倶楽部	44	44	88	44	43	87	175	31
11	森下	唯	ローモンドカントリー倶楽	49	44	93	41	43	84	177	33
12	河隅	美恵子	菰野倶楽部ジャック・ニクラウス ゴ	44	49	93	44	47	91	184	40
13	高橋	孝子	タートルエースコ゛ルフ倶楽部	45	48	93	47	45	92	185	41
14	福井	浩子	滝野カントリー倶楽部	43	47	90	48	47	95	185	41